



شرکت: سالمین	سرمایه ثبت شده: 300,000
نماد: غسالم	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 424103	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۴۰,۳۹۵	۶,۵۱۸	۵۱۸	پرداختی‌های تجاری	۹۶,۵۶۶	۱۹۳,۸۶۲	(۵۰)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختی‌های غیرتجاری	۱۳۶,۴۷۱	۱۰۸,۵۲۰	۲۶
دریافتی‌های تجاری	۴۱۳,۸۵۵	۴۱۰,۶۶۲	۱	مالیات پرداختنی	۴۹,۳۱۰	۳۹,۰۹۰	۲۶
دریافتی‌های غیرتجاری	۴,۴۰۲	۴,۱۳۷	۶	سود سهام پرداختنی	۳,۰۶۶	۳,۰۷۰	۰
موجودی مواد و کالا	۱۳۰,۱۳۸	۱۵۰,۸۵۴	(۱۴)	تسهیلات مالی	۱۲۶,۲۳۵	۵۷,۷۹۹	۱۱۸
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۵۷,۸۲۱	۱۱,۱۸۸	۴۱۷	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۶۴۶,۵۱۱	۵۸۲,۲۵۹	۱۱	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۴۱۱,۶۲۸	۴۰۲,۳۴۱	۲
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶۹	۶۹	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱,۳۰۲	۱,۳۰۲	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۳۹,۸۴۸	۴۳۷,۸۴۶	(۲)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸۷,۶۵۹	۸۲,۵۹۵	۶
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۸۷,۶۵۹	۸۲,۵۹۵	۶
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۳۱,۳۱۹	۴۳۹,۲۱۷	(۲)	جمع بدهی‌ها	۴۹۹,۲۹۷	۴۸۴,۹۳۶	۳
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۲۶,۶۴۶	۲۴,۶۰۶	۸
				سایر اندوخته‌ها	۱۳,۸۹۵	۱۳,۸۹۵	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۳,۳۹۸	۳,۴۳۰	(۱)
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی					
سود (زیان) انباشته	۲۳۶,۴۹۴	۱۹۷,۷۰۹	۳۰		
جمع حقوق صاحبان سهام	۵۷۸,۴۳۳	۵۳۷,۶۴۰	۸		
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱,۰۷۷,۷۳۰	۱,۰۳۳,۵۷۶	۵	۱,۰۳۳,۵۷۶	۱,۰۷۷,۷۳۰
جمع دارایی‌ها					

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۷/۰۲/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۴۷۸,۳۹۰	۳۸۶,۶۰۷	۶۷	۱,۵۴۴,۸۶۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۹۶,۱۳۳)	(۳۵۳,۴۸۸)	۵۶	(۱,۳۹۶,۵۹۳)
سود (زیان) ناخالص	۸۲,۲۶۷	۳۳,۱۱۹	۱۴۸	۲۴۸,۲۷۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۱,۶۷۳)	(۱۴,۸۱۴)	۴۶	(۷۳,۸۹۹)
سایر درآمدهای عملیاتی	۳,۴۸۷	۱,۷۹۴	۳۹	۶,۴۷۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۳,۶۹۷)	(۳,۷۶۸)	(۲)	(۱۴,۳۵۹)
سود (زیان) عملیاتی	۵۹,۳۸۴	۱۶,۳۳۱	۳۶۴	۱۶۷,۵۸۷
هزینه‌های مالی	(۶,۶۳۹)	(۱۹۵)	۳,۳۰۵	(۹,۳۳۷)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۶۳	۳۶۳	۰	۳,۱۵۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۳,۰۰۷	۱۶,۳۹۹	۲۲۳	۱۶۰,۵۰۵
مالیات بر درآمد	(۱۳,۳۱۴)	(۳,۹۷۷)	۳۰۷	(۳۷,۸۳۵)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۰,۷۹۳	۱۲,۴۲۲	۳۲۸	۱۲۳,۶۸۰
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۴۰,۷۹۳	۱۲,۴۲۲	۳۲۸	۱۲۳,۶۸۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۵۰	۴۱	۳۶۶	۴۳۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۴)	۰	--	(۱۸)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۳۶	۴۱	۳۳۲	۴۰۹
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۴۰,۷۹۳	۱۲,۴۲۲	۳۲۸	۱۲۳,۶۸۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۹۷,۷۰۹	۱۴۱,۰۳۵	۴۰	۱۴۱,۰۳۵
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۹۷,۷۰۹	۱۴۱,۰۳۵	۴۰	۱۴۱,۰۳۵
سود سهام مصوب	۰	۰	--	(۶۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱۹۷,۷۰۹	۱۴۱,۰۳۵	۴۰	۸۱,۰۳۵
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۳۳	۳۳	۰	۱۲۸
سود قابل تخصیص	۲۳۸,۵۳۴	۱۵۳,۴۸۹	۵۵	۳۰۳,۸۴۳
انتقال به اندوخته قانونی	(۲,۰۴۰)	(۶۳۱)	۳۳۹	(۶,۱۳۴)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۲۳۶,۴۹۴	۱۵۲,۸۶۸	۵۵	۱۹۷,۷۰۹
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۳۶	۴۱	۲۳۲	۴۰۹
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	۳۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی نشده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(21,717)	30,861	--	74,428
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(21,717)	30,861	--	74,428
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(5,758)	(221)	2,505	(7,975)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	0	1	--	4
سود سهام پرداختی	(5)	(3)	67	(55,854)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(5,763)	(223)	2,484	(63,825)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(1,994)	0	--	(19,426)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(4,592)	(13,050)	(65)	(32,117)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت				

کیک	تن	نرخ بازار	۲,۰۹۰	۱۵۶,۴۶۹	۹,۲۰۲	۸۷,۵۱۹,۶۶۹.۶۴	۸۰۵,۳۵۶	(۶۹۰,۵۵۴)	۱۱۴,۸۰۲	۲,۱۹۲	۱۰۵,۴۶۰,۳۱۰.۲۲	۳۳۱,۱۶۹	(۱۹۲,۷۰۴)	۲۸,۴۶۵	۷,۲۰۰
ویفان	تن	نرخ بازار	۳۴	۱,۶۲۵	۳۶۷	۹۰,۹۵۶,۴۰۳.۲۷	۳۳,۳۸۱	(۲۶,۰۰۸)	۷,۳۷۳	۶	۹۴,۶۶۶,۶۶۶.۶۷	۵۶۸	(۴۴۶)	۱۲۲	۱۰۰
انواع بیسکویت	تن	نرخ بازار	۲,۰۱۱	۱۰۰,۹۱۸	۸,۱۵۲	۶۴,۲۹۴,۶۵۱.۶۲	۵۲۴,۱۳۰	(۴۴۴,۷۷۵)	۷۹,۲۵۵	۱,۹۵۰	۸۵,۰۸۱,۰۲۵.۶۴	۱۶۵,۹۰۸	(۱۴۲,۶۷۸)	۲۲,۲۳۰	۵,۳۰۰
انواع اسنک	تن	نرخ بازار	۳۴	۱,۵۶۲	۱۶۷	۱۲۰,۷۶۶,۴۶۷.۰۷	۲۱,۸۲۸	(۲۱,۴۵۵)	۲۸۳	۲۲	۱۵۴,۵۲۱,۷۳۹.۱۲	۲,۵۵۴	(۲,۱۷۳)	۲۸۱	۱۵۰
تولیدات کارمزدی	تن	نرخ بازار	۴,۳۳۷	۲۶,۰۲۳	۱۹,۷۸۳	۸,۰۹۶,۴۵۱.۳۲	۱۶۰,۱۶۴	(۱۱۳,۸۰۲)	۴۶,۳۶۲	۵,۱۴۳	۱۵,۰۰۸,۹۴۴.۲	۷۷,۱۹۱	(۵۷,۱۲۳)	۲۰,۰۶۹	۱۵,۷۰۰
جمع فروش داخلی			۸,۴۸۶	۲۸۶,۶۰۷	۳۷,۶۷۰		۱,۵۴۴,۸۶۹	(۱,۲۹۶,۵۹۴)	۲۴۸,۲۷۵	۹,۳۱۴		۴۷۸,۳۹۰	(۳۹۶,۱۲۳)	۸۲,۲۶۷	۲۸,۴۵۰
فروش صادراتی:															
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰			۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع			۸,۴۸۶	۲۸۶,۶۰۷	۳۷,۶۷۰		۱,۵۴۴,۸۶۹	(۱,۲۹۶,۵۹۴)	۲۴۸,۲۷۵	۹,۳۱۴		۴۷۸,۳۹۰	(۳۹۶,۱۲۳)	۸۲,۲۶۷	۲۸,۴۵۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۸۳۴,۲۳۹	۸۲۷,۲۸۱	۹۳۶,۴۱۹	۹۸۸,۲۵۳	۱,۵۴۴,۸۶۹	۴۷۸,۲۹۰	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۷۲۲,۴۵۰)	(۷۲۹,۸۵۱)	(۷۶۲,۶۰۴)	(۸۳۵,۰۶۸)	(۱,۲۹۶,۵۹۴)	(۳۹۶,۱۲۳)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
از جمله اهداف و راهبردهای شرکت در خصوص تولید و فروش محصولات شامل: حفظ و افزایش کیفیت محصولات تولیدی، برند سازی و ارائه محصولات با برندهای جدید در بازار، افزایش مقدار تولید و فروش، افزایش نرخ محصولات و حاشیه فروش محصولات، ارائه تخفیف و حفظ مشتریان با ثبات و دائمی محصولات شرکت می باشد.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۹۵۷,۶۹۴	۲۶۹,۵۴۶
دستمزد مستقیم تولید	۱۸۶,۹۷۷	۶۸,۳۹۶
سربارتولید	۱۷۵,۷۸۴	۶۱,۳۷۴
جمع	۱,۳۲۰,۴۵۵	۳۹۹,۲۱۶
هزینه جذب نشده درتولید	(۱۴,۲۵۹)	(۳,۶۹۷)
جمع هزینه های تولید	۱,۳۰۶,۱۹۶	۳۹۵,۵۱۹
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	(۱,۴۳۶)	(۲۷۸)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۳۰۴,۷۶۰	۳۹۵,۱۴۱

موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۹,۷۴۷	۱۷,۹۱۳
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۱۷,۹۱۳)	(۱۶,۹۳۱)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۱,۳۹۶,۵۹۴	۳۹۶,۱۳۳
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۱,۳۹۶,۵۹۴	۳۹۶,۱۳۳

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعديلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
کیک	تن	۱۱۷	۷۵,۵۱۳,۸۳۰.۵۱	۸,۸۳۵	۲,۱۱۳	۸۸,۷۵۳,۹۵۷.۸۸	۱۸۷,۵۳۵	(۳)	۹۴,۶۶۶,۶۶۶.۶۷	(۳۸۴)	۲,۱۹۳	۸۷,۹۱۳,۴۰۸.۷۶	۱۹۳,۷۰۴	۳۵	۹۶,۶۳۸,۵۷۱.۴۳	۳,۳۸۳
ویفان	تن	۶	۷۴,۳۳۳,۳۳۳.۳۳	۴۴۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶	۷۴,۳۳۳,۳۳۳.۳۳	۴۴۶	۰	۰	۰
انواع بیسکویت	تن	۱۳۷	۵۳,۵۸۳,۹۴۱.۶۱	۷,۳۴۱	۱,۹۶۱	۷۳,۵۶۳,۴۶۸.۱۳	۱۴۴,۳۵۶	(۱)	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	(۱۳)	۱,۹۵۰	۷۳,۱۶۸,۳۰۵.۱۳	۱۴۳,۶۷۸	۱۳۷	۶۰,۵۸۵,۰۳۴.۰۱	۸,۹۰۶
انواع اسنک	تن	۱	۱۹۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۹۷	۲۳	۱۳۵,۳۷۳,۷۳۷.۲۷	۳,۹۷۶	۰	۰	۰	۲۳	۱۳۷,۹۵۶,۵۳۱.۷۴	۳,۱۷۳	۰	۰	۰
تولیدات کارمزدی	تن	۱۸۷	۵,۸۵۰,۳۶۷.۲۸	۱,۰۹۴	۵,۴۴۱	۱۱,۱۶۵,۵۹۴.۵۶	۶۰,۷۵۳	(۹)	۹,۰۰۰,۰۰۰	(۸۱)	۵,۱۳۳	۱۱,۱۰۶,۷۴۷.۰۳	۵۷,۱۳۳	۴۷۶	۹,۷۵۴,۳۰۱.۶۸	۴,۶۴۳
جمع کل			۱۷,۹۱۳			۳۹۵,۵۱۹				(۳۷۸)			۳۹۶,۱۳۳			۱۶,۹۳۱

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	
مواد اولیه داخلی:													
آرد	تن	۲۳۵	۱۱,۶۶۳,۸۳۹.۷۹	۲,۷۴۱	۲,۲۰۸	۱۶,۳۷۱,۲۸۶.۳۳	۲۵,۹۲۷	۲,۰۰۵	۱۶,۳۳۱,۶۹۵	۳۳,۷۲۵	۴۳۸	۱۳,۵۶۸,۴۹۳.۱۵	۵,۹۴۳
شکر	تن	۶۸۸	۳۳,۰۸۷,۳۰۹.۳	۲۳,۰۷۶	۴۹۰	۳۴,۸۷۷,۵۵۱.۰۲	۱۷,۰۹۰	۱,۰۱۱	۳۳,۹۵۴,۵۰۰	۳۳,۳۱۷	۱۶۷	۲۵,۰۳۳,۹۵۳.۱	۵,۸۴۹
روغن	تن	۶۶	۶۱,۹۳۹,۳۹۳.۹۴	۴,۰۸۸	۲۵۵	۶۶,۰۰۵,۶۳۳.۸	۲۳,۴۳۳	۳۷۱	۶۵,۱۴۰,۱۶۲	۲۴,۱۶۷	۵۰	۶۷,۰۶۰,۰۰۰	۳,۲۵۳
تخم مرغ	تن	۴۲	۷۱,۵۳۳,۸۰۹.۵۳	۳,۰۰۴	۳۷۹	۶۰,۸۱۰,۰۳۶.۳۹	۳۳,۰۴۷	۳۹۶	۶۲,۳۷۳,۷۳۷	۳۴,۶۶۰	۲۵	۵۵,۶۴۰,۰۰۰	۱,۳۹۱

کارتن	عدد	۵۶۹,۶۴۳	۱۳,۵۹۳.۷۳	۷,۷۴۳	۱,۷۶۱,۳۹۰	۱۵,۹۶۵.۲۳	۲۸,۱۳۱	۱,۸۰۶,۷۳۸	۱۵,۸۹۷	۲۸,۷۳۱	۵۲۴,۳۹۵	۱۳,۶۳۴.۰۱	۷,۱۴۳
سلفون	تن	۹۷	۱۶۳,۴۷۴,۳۳۶.۸	۱۵,۷۶۰	۱۳۷	۴۰۵,۹۰۵,۱۰۹.۴۹	۵۵,۶۰۹	۱۲۸	۳۹۴,۳۱۸,۷۵۰	۵۰,۴۶۰	۱۰۶	۱۹۷,۲۵۴,۷۱۶.۹۸	۳۰,۹۰۹
سایر	تن	۳۲۸	۱۴۳,۹۳۳,۷۸۰.۴۹	۴۷,۲۰۷	۵۱۳	۱۳۲,۸۲۶,۱۷۱.۸۸	۶۸,۰۰۷	۵۶۳	۱۳۴,۳۳۴,۵۳۰	۷۵,۴۹۶	۳۷۸	۱۴۳,۸۷۰,۵۰۳.۶	۳۹,۷۱۸
جمع مواد اولیه داخلی:		۵۷۱,۰۹۹	۴۸۳,۶۳۵,۸۴۳.۵۷	۱۰۲,۶۱۹	۱,۷۶۵,۴۷۱	۷۱۶,۷۱۱,۷۴۴.۰۴	۳۵۱,۳۳۳	۱,۸۱۱,۳۱۱	۷۰۵,۳۵۸,۳۵۱	۳۶۹,۵۴۶	۵۲۵,۳۵۹	۵۱۱,۴۳۱,۳۸۹.۸۳	۸۴,۳۰۶
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۱۰۲,۶۱۹			۳۵۱,۳۳۳			۳۶۹,۵۴۶			۸۴,۳۰۶

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۹۷,۴۶۹	۳۴,۵۷۳	۱۰۸,۹۰۵	۳۴,۰۰۶	۸,۴۱۵	۲۶,۵۰۷	
هزینه استهلاک	۳۱,۸۱۵	۱۲,۲۷۴	۳۷,۷۷۰	۱,۷۳۴	۳۱۶	۹۴۸	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۰,۶۹۳	۲,۴۹۶	۷,۹۹۲	۳۲۰	۴۱	۱۳۵	
هزینه مواد مصرفی	۱۷,۵۳۱	۵,۶۲۵	۱۷,۷۱۹	۰	۰	۰	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۳۳,۰۷۵	۹,۶۱۹	۳۳,۴۱۶	
سایر هزینه ها	۱۸,۲۷۷	۶,۴۰۶	۱۹,۰۵۴	۱۱,۵۷۱	۳,۲۸۲	۱۰,۸۳۱	
جمع	۱۷۵,۷۸۴	۶۱,۳۷۴	۱۹۱,۴۴۰	۶۹,۶۰۶	۳۱,۶۷۳	۷۱,۸۳۷	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به تغییرات صورت گرفته در محصولات و افزایش نرخ برخی محصولات، پیش بینی می گردد در صورت ثابت بودن سایر شرایط به خصوص نرخ خرید مواد، نرخ فروش محصولات مشابه سه ماهه ابتدای سال باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به دلیل آزاد سازی برخی از نرخهای مواد، نرخهای برخی از مواد اولیه از قبیل آردگندم، روغن نباتی، شکر، شیرخشک، مواد افزودنی وارداتی و مواد بسته بندی از قبیل کارتن و سلفون و افزایشهای صورت گرفته، پیش بینی می گردد نرخهای خرید مواد مشابه نرخهای سه ماهه ابتدای سال باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی می گردد بهای تمام شده از بابت نرخ مواد مشابه سه ماهه ابتدای سال ولی از بابت مقدار مواد کمی از سال گذشته بیشتر بوده که به طور میانگین از بابت مواد در حدود ۳۰ درصد افزایش یابد و از بابت حقوق دستمزد به دلیل افزایش قانون کار در حدود ۵۰ درصد افزایش یابد و از بابت سربار در حدود ۳۰ درصد افزایش یابد و در مجموع بهای تمام شده نسبت به سال گذشته بین ۳۰ تا ۴۰ درصد افزایش یابد.
---------------------------------------	---

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۴۷۶	۴۶۴	۴۷۳
تعداد پرسنل غیر توليدي شرکت	۲۶۳	۲۵۲	۲۵۲

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۳/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی
مصارف ارزی طی دوره	یورو	*	*	*
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۵,۸۲۵	۲۱۰	۵,۸۲۵
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	*	*	*
بدهی های ارزی پایان دوره	درهم	۱۶۲,۹۰۳	۶,۲۷۲	*

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش حقوق و مزایا در ابتدای سال، سرفصل هزینه های حقوق و دستمزد در سال ۹۸ و مشکلات موجود در حمل و نقل کشور و افزایش در نرخ هزینه حمل، پیش بینی می گردد هزینه های عمومی و اداری نسبت به سال قبل حداقل ۳۰% افزایش یابد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام	هزینه های برآوردی	هزینه های برآوردی ارزی	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت									

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر			
نام شرکت	سال مالی منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱
	درصد مالکیت بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال
تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	درصد مالکیت بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	درصد مالکیت بهای تمام شده

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
فروش ضایعات	۶,۱۸۱	۲,۴۸۷
اضافات انبارگردانی	۲۸۹	۰
جمع	۶,۴۷۰	۲,۴۸۷

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
زبان تسعیر ارز	۰	۰
سربار جذب نشده تولید	۱۴,۲۵۹	۳,۶۹۷
جمع	۱۴,۲۵۹	۳,۶۹۷

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی							
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی					
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۵۷,۷۹۹	۱۳۶,۲۲۵	۰	۰	۰	۱۳۶,۲۲۵	۰	۶,۶۳۹	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۵۷,۷۹۹	۱۳۶,۲۲۵	۰			۱۳۶,۲۲۵	۰	۶,۶۳۹	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۶,۶۳۹	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به شرایط نامناسب در بازار و نقد شدن بازارهای عرضه و به جهت جلوگیری از افزایش نرخهای مواد اولیه و تامین منابع مورد نیاز، شرکت نسبت به دریافت تسهیلات سرمایه در گردش اقساطی در سه ماهه ابتدای سال به مبلغ ۱۱۹,۰۰۰ میلیون ریال اقدام نموده که منجر به افزایش هزینه مالی در سه ماهه ابتدای سال شده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به شرایط نامناسب در بازار و نقد شدن بازارهای عرضه و به جهت جلوگیری از افزایش نرخهای مواد اولیه و تامین منابع مورد نیاز، شرکت تصمیم به دریافت تسهیلات سرمایه در گردش در جهت رفع کمبودها و مشکلات جدید در تهیه مواد اولیه و بسته بندی اقدام خواهد نمود که منجر به افزایش حداقل ۴ برابری هزینه مالی در سال ۹۸ نسبت به سال قبل خواهد شد.
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۳۱
درآمد حاصل از اجاره	۱,۰۴۸	۲۶۲
سود حاصل از سپرده بانکی	۴	۰
سود (زیان) تسعیر ارز	۱,۰۳۰	۰
سایر	۷۳	۰
جمع	۲,۱۵۵	۲۶۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۴۱,۰۳۵	۹۳,۰۰۰	۱۳۲,۶۸۰	۶۰,۰۰۰	۷۵%

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش نرخهای مواد و سایر هزینه ها شرکت سعی بر خرید مواد با مقدار حاشیه امن تولید با قیمتهای مناسب تر و بررسی مداوم حاشیه سود و در صورت امکان و کشش بازار نسبت به ارائه تخفیفات لازم در نرخ محصولات جهت حفظ بازار اقدام می نماید.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

با توجه به افزایش های قابل توجه در مواد و سایر هزینه شرکت سعی بر حفظ شرایط تولید و فروش مشابه سال ۹۷ با توجه به حاشیه سود مناسب می باشد تا شرایط در یک ثبات نسبی قرار گیرد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»